
UCHWAŁA NR 384/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 383/2025 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na

2025 rok

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 383/2025 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 29 października 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Martin Kosiorek

WIĆESTAROSTA ŁOWICKI

Krystian Gipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

ichał Trzoska

Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 384/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 października 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D ział R ozd zia ł P aragraf T reść P rzed  zm ianą Z m iana Po zm ian ie

710 D zia ła lność  usługow a 2 024 047,00 7 481,00 2 031 528,00
71015 N ad zór  budow lany 855 604,00 7 481,00 863 085,00

2110 D otacja celow a o trzym ana z  budżetu  państw a na 
zadan ia  b ieżące  z  zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz 
inne zadania z lecone ustaw am i realizow ane przez 
pow iat

721 204,00 7 481,00 728 685,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 721 204,00 7 481,00 728 685,00
754 B ezp ieczeństw o pu bliczne i ochrona  

p rzeciw pożarow a
9 319 131,00 45 4  510,00 9 773 641,00

75411 K om endy p ow iatow e P aństw ow ej Straży Pożarnej 9 223 131,00 454 510,00 9 677 641,00
2110 D otacja  celow a o trzym ana z  budżetu  państw a na 

zadania b ieżące  z  zakresu  adm in istrac ji rządow ej o raz 
inne zadania z lecone ustaw am i realizow ane przez  
pow iat

9 223 131,00 454 510,00 9 677 641,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 9 223 131,00 45 4  510,00 9 677 641,00
758 R óżn e  rozliczen ia 41 060 707,47 55 480,00 4 1 1 1 6  187,47

75814 R óżne rozliczen ia  finansow e 534 220,00 55 480,00 589 700,00
2100 Środki z Funduszu Pom ocy na finansow anie  lub 

dofinansow anie  zadań  bieżących w  zakresie  pom ocy 
obyw atelom  U krainy

384 220,00 55 480 ,00 439 700,00

P O W IA T  Ł O W IC K I 384 220,00 55 480 ,00 439 700,00
851 O św iata  i w ychow anie 9 550 991,23 481 ,00 9 551 472,23

80153 Z apew n ien ie  uczniom  praw a do bezp łatnego  dostępu  
do p od ręczn ik ów , m ateria łów  eduk acyjn ych  łub  
m ateria łów  ćw iczen iow ych

13 777,00 481,00 14 258,00

2110 D otacja  celow a o trzym ana z  budżetu  państw a na 
zadania b ieżące  z  zakresu  adm in istrac ji rządow ej o raz 
inne zadania z lecone ustaw am i realizow ane p rzez  
pow iat

13 777,00 481 ,00 14 258,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 13 777,00 481 ,00 14 258,00
852 P om oc społeczna 13 241 262,25 -3 000,00 13 238 262,25

85205 Z adan ia  w  zakresie  przeciw dzia łan ia  przem ocy  
dom ow ej

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

2110 D otacja  celow a o trzym ana z  budżetu  państw a  na 
zadania b ieżące z  zakresu  ad m in istrac ji rządow ej o raz 
inne zadania z lecone ustaw am i realizow ane przez  
pow iat

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 15 000,00 -3 000,00 12 000,00
853 P ozostałe  zad an ia  w  zakresie  p o lityk i społecznej 831 005,00 32 600,00 863 605,00

85321 Z espoły  do sp raw  orzekan ia  o n iepełn osp raw n ości 418 345,00 32 600,00 450 945,00
2110 D otacja  celow a o trzym ana z  budżetu  państw a  na 

zadan ia  b ieżące z  zakresu  adm in istrac ji rządow ej o raz 
inne zadania z lecone ustaw am i realizow ane przez  
pow iat

418 068,00 32 600,00 450 668,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 418 068,00 32 600,00 450 668,00
R azem : 181 829 484,76 547 552,00 182 37 7  036,76

Strona i



Załącznik nr 2 do uchwały nr 384/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 października 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł P a ra g r a f T reść P rzed  zm ian ą Z m ian a P o zm ian ie

710 D zia ła lność  usługow a 1 554 047,00 7 481,00 1 561 528 ,00
71015 N adzór b u dow lan y 855 604,00 7 481,00 863 085 ,00

4210 Z akup m ateriałów  i w yposażen ia 25 600,00 7 481 ,00 33 081 ,00
PO W IA T O W Y  IN S P E K T O R A T  N A D Z O R U  
B U D O W L A N E G O  W  Ł O W IC Z U

25 600,00 7 481 ,0 0 33 081 ,00

750 A d m in istracja  pu b liczna 2 4  736 523,55 9 000,00 24 745 523 ,55
75085 W sp óln a  obsłu ga  je d n o stek  sam orząd u  

tery toria ln ego
1 721 331,00 9 000,00 1 730 331,00

4300 Z akup  usług  pozostałych 60 000,00 9 000,00 69 000,00
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  P O W IA T U  
Ł O W IC K IE G O

60 000,00 9 000,00 69 000 ,00

754 B ezp ieczeństw o pu b liczn e i och ron a  
p rzeciw p ożarow a

9 4 1 1 3 1 3 ,0 0 454 510 ,00 9 8 65  823,00

75411 K om en dy p ow iatow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 9 223 131,00 454 510 ,00 9 67 7  641,00
3070 W ydatk i osobow e n iezaliczone do u p o sażeń  w yp łacane  

żo łn ierzom  i funkcjonariuszom
340 400 ,00 23 218 ,00 363 618,00

K O M E N D A  PO W IA T O W A  P A Ń S T W O W E J 
S T R A Ż Y  PO Ż A R N E J W  Ł O W IC Z U

340 400,00 23 218 ,00 363 618,00

4180 R ów now ażnik i p ien iężne  i ekw iw alen ty  d la  żo łn ierzy  i 
funkcjonariuszy  oraz  pozostałe  na leżności

1 014 207,00 106 062,00 1 120 269 ,00

K O M E N D A  PO W IA T O W A  P A Ń S T W O W E J 
S T R A Ż Y  PO Ż A R N E J W  Ł O W IC Z U

1 014 207,00 106 062,00 1 120 269,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 275 794,00 233 000.00 508 794,00
K O M E N D A  P O W IA T O W A  P A Ń S T W O W E J 
S T R A Ż Y  PO Ż A R N E J W  Ł O W IC Z U

275 794,00 233 000,00 508 794,00

4270 Z akup usług  rem ontow ych 108 000,00 92 230 ,00 200 230,00
K O M E N D A  P O W IA T O W A  PA Ń S T W O W E J 
S T R A Ż Y  P O Ż A R N E J W  Ł O W IC Z U

108 000,00 92 230 ,00 2 00  230 ,00

758 R óżne rozliczen ia 85  407 ,96 -2 5  000 ,00 60  407 ,96
75818 R ezerw y  ogólne  i celow e 85 407,96 -2 5  000,00 60 407 ,96

4 8 1 0 R ezerw y 85 407,96 -25 000,00 60 407 ,96
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 85 407,96 -25 000,00 60 407 ,96

801 O św iata  i w ychow anie 73 870 480,60 65 961,00 73 936 441 ,60
80115 T ech n ika 26 241 537,00 4 4  480 ,00 2 6  286 017 ,00

3020 W ydatk i osobow e n iezaliczone do w ynagrodzeń 59 900,00 -8 000,00 51 900,00
Z E S PÓ Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  3 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  S T A N ISŁ A W A  R E Y M O N T A  
W  Ł O W IC Z U

10 950 ,00 -8 000,00 2  950,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 653 300 ,00 1 000 ,00 654 300,00
Z E S P Ó Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  3 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  S T A N ISŁ A W A  R E Y M O N T A  
W  Ł O W IC Z U

43 800,00 3 000 ,00 44 800,00

4300 Z akup usług  pozostałych 350 265,23 23 000,00 373 265 ,23
Z E S PÓ Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  3 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  S T A N ISŁ A W A  R E Y M O N T A  
W  Ł O W IC ZU

77 965,23 23 000,00 100 965,23

4750 W ynagrodzen ia  nauczycieli w ypłacane  w  zw iązku  z 
pom ocą  obyw atelom  U krainy

34 515,00 I 077 ,00 35 592,00

Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

0,00 663,00 663,00

Z E S P Ó Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  3 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  S T A N IS Ł A W A  R E Y M O N T A  
W  Ł O W IC Z U

14 436 ,00 414 ,00 14 850,00

4850 Składki i inne pochodne od w ynagrodzeń  pracow ników  
w yp łacanych  w  zw iązku  z  p o m o cą  obyw atelom  U krainy

6 069,00 202,00 6 271 ,00

Strona 1



Z E S P Ó Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D PO D ST A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

0,00 331,00 131,00

Z E S PÓ Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  3 
IM. W Ł A D Y S Ł A W A  S T A N IS Ł A W A  R E Y M O N T A  
W  Ł O W IC Z U

2 487,00 71,00 2 558,00

4860 Pozosta łe  w ydatki b ieżące  na zadan ia  zw iązane z 
pom ocą obyw atelom  U krainy

261 763,00 27 201,00 288 964,00

Z E S PÓ Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  2 
C E N T R U M  K S Z T A Ł C E N IA  Z A W O D O W E G O  IM . 
T A D E U S Z A  K O ŚC IU S Z K I W  Ł O W IC Z U

0,00 7 206,00 7 206,00

Z E S PÓ Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D P O D S T A W O W Y C H  N R  3 
IM . W Ł A D Y S Ł A W A  S T A N ISŁ A W A  R E Y M O N T A  
W  Ł O W IC Z U

111 127,00 16 995,00 128 122,00

Z E S PÓ Ł  SZ K Ó Ł  P O N A D PO D ST A W O W Y C H  N R  4 
IM . W ŁA D Y S Ł A W A  G R A B S K IE G O  W  Ł O W IC Z U

0,00 3 000 ,00 3 000,00

80117 B ranżow e szk o ły  1 stopnia 3 488 743,00 21 000,00 3 509 743,00
4860 Pozostałe  w ydatki bieżące na zadan ia  zw iązane z 

pom ocą obyw atelom  U krainy
15 917,00 21 000 ,00 36 917,00

Z E S PÓ Ł  SZK Ó Ł T E C H N IC Z N Y C H  IM . 10 PU ŁK U  
P IE C H O T Y  W  Ł O W IC Z U

0,00 21 000 ,00 21 000,00

80153 Z apew n ien ie uczniom  praw a do b ezp łatnego  dostępu  
d o  pod ręczn ik ów , m ateria łów  ed u k acyjn ych  lub  
m ateria łów  ćw iczen iow ych

13 777,00 481 ,00 14 258,00

4210 Z akup  m ateriałów  i w yposażen ia 136,36 4,77 141,13
M Ł O D Z IE Ż O W Y  O Ś R O D E K  S O C JO T E R A P II W  
K IE R N O ZI

38,80 0,82 39,62

SPEC JA L N Y  O Ś R O D E K  SZ K O L N O - 
W Y C H O W A W C Z Y  IM . JA N A  B R Z E C H W Y  W  
Ł O W IC Z U

97,56 3,95 101,51

4240 Zakiip środków  dydak tycznych  i k siążek 13 640,64 476,23 14 116,87
M Ł O D Z IE Ż O W Y  O Ś R O D E K  S O C JO T E R A P II W 
K IE R N O Z I

3 881,08 81,69 3 962,77

SP E C JA L N Y  O ŚR O D EK  SZ K O LN O - 
W Y C H O W A W C Z Y  IM . JA N A  B R Z E C H W Y  W  
Ł O W IC Z U

9 759,56 394,54 10 154,10

852 P om oc społeczna 15 187 433,25 -3  000,00 15 184 433,25
85205 Z adan ia  w  zakresie  p rzeciw d zia łan ia  p rzem ocy  

dom ow ej
59 558,00 -3  000,00 56 558,00

4 I1 0 Składki na u bezp ieczen ia  spo łeczne 6 483,25 -234,90 6 248,35
P O W IA T O W E  C E N T R U M  P O M O C Y  R O D Z IN IE  W  
Ł O W IC ZU

6 483,25 -234,90 6 248,35

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 37 644,75 -2 765,10 34 879,65
P O W IA T O W E  C E N T R U M  P O M O C Y  R O D Z IN IE  W 
Ł O W IC ZU

37 644,75 -2 765,10 34 879,65

853 P ozostałe  zadan ia  w  zakresie  p o lityk i społecznej 4 476 346,00 32 600,00 4 508 946,00
85321 Z espoły  do sp raw  orzekan ia  o n iepełn osp raw n ości 664 928,00 32 600,00 697 528,00

4010 W ynagrodzen ia osobow e pracow ników 298 244,61 15 000,00 313 244,61
S T A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 298 244,61 15 000,00 313 244,61

4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 54 600,00 17 600,00 72 200 ,00
S T A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 54 600,00 17 600,00 72 200,00

854 E du kacyjna op ieka  w ychow aw cza 11 105 146,49 6 000 ,00 11 111 146,49
85406 P orad n ie p sych olog iczn o-p ed agogiczn e, w  tym  

poradn ie  sp ecja listyczne
2 172 303,00 6 000,00 2 178 303,00

4860 Pozosta łe  w ydatki bieżące na zadania zw iązane z  
pom ocą obyw atelom  U krainy

65 956,00 6 000,00 71 956,00

PO R A D N IA  P S Y C H O L O G IC Z N O -P E D A G O G IC Z N A  
W  Ł O W IC Z U

65 956,00 6 000 ,00 71 956 ,00

85421 M łod zieżow e ośrodk i socjoterap ii 5 158 228,00 0,00 5 158 228,00
3020 W ydatki osobow e n iezaliczone do w ynagrodzeń 166 500,00 5 000 ,00 171 500,00

M Ł O D Z IE Ż O W Y  O Ś R O D E K  S O C JO T E R A P II W  
K IE R N O ZI

166 500,00 5 000,00 171 500,00

4210 Z akup m ateriałów  1 w yposażen ia 135 000,00 -5 000 ,00 130 000,00
M Ł O D Z IE Ż O W Y  O Ś R O D E K  S O C JO T E R A P II W  
K IE R N O ZI

135 000,00 -5 000,00 130 000,00

R azem ; 198 526 873,53 547 552,00 199 074 425,53

Strona 2


